2023 年 3 月 1 日

日本中小企業学会会員 各位

第 43 回全国大会準備委員長

文能 照之（近畿大学）

第 43 回全国大会プログラム委員長

太田 一樹（大阪商業大学）

第 43 回 日本中小企業学会全国大会自由論題セッション「研究報告」申込について

 標記の件につきまして、第 43 回日本中小企業学会全国大会自由論題セッションでの研究

報告を希望される場合は、下記の期限までに、以下の申込フォームより発表申請を行ってく

ださい。

 期限日以降の申込は一切認められませんので、期日の厳守方よろしくお願いします。

記

◼ 申込フォーム：https://forms.gle/Qk5KP7aqvxgaVJ9a7

◼ 申込（提出）期限：2023 年 4 月 2 日（日）

◼ 発表申請書 記載事項

＊下記のすべてを記入してください。

予め申込内容をご準備されたうえで、フォームへ入力されることをお勧めします。

1. 発表者氏名

2. 所属機関名

3. 所属部会

4. 住所（郵便物を確実に受け取ることのできる住所をお知らせください）

5. 電話番号（日中、連絡のとれる電話番号をお知らせください）

6. 発表の題名

7. 発表の要旨（1,000 字以内）

8. これには、①研究のねらいと意義、②既存研究との関係、③研究の視点と研究方法、④

研究の経過、結論と主張、といった各点を含むものとする。

9. 関連する既存発表論文や学会発表などの記載

10. 連絡のつくメールアドレス

※ 申込後 7 日以内に「発表申請書、拝受」の返信をいたします。

※ 返信が無い場合は、以下の問い合わせ先までご連絡をください。

※ 研究報告の可否は、5 月中旬頃にお知らせする予定です。

以上

【問い合わせ先】

大会準備委員長 文能照之

E-mail：tbunno@bus.kindai.ac.jp